

SUNDBY-HVORUP BOLIGSELSKAB  
AFD. 20 – Lindholm Søpark 6-64.

Nørresundby, den 20. august 2018

**Vedr. ordinært afdelingsmøde.**

**Mandag, den 27. august 2018 kl. 19.00 i fælleshuset Lindholm Søpark 2.**

***Forslag til behandling/afstemning under den fremsendte dagsorden pkt. 4.***

Affaldshåndtering. Nedlæggelse af nedstyrtnings-skakterne og etablering af miljøstationer i terræn herfor.

Pkt. 4.1 Modforslag til nedlæggelse af nedstyrtnings-skakte.

Jeg stiller hermed et forslag til, at vi beholder det gamle system med nedfaldsskakterne til køkkenaffald.

Det er meget let for beboerne. Vi går få meter og afhænder affaldet pakket i sorte poser i skakten. Det kan ikke være nemmere, så det nye system er på ingen måde en forbedring for beboerne.

Det nye system tilgodeser kun kommunen og boligselskabet, da det bliver meget nemmere for dem at håndtere affaldet, og der spares arbejdskraft. Det er jo et fremskridt, man skal bare se i øjnene, at i det nye system er det beboerne selv, der skal foretage affaldstransporten, hvor det nu bliver varetaget af boligselskabet. Der bemærkes også lidt om økonomien, men det nye system bliver nok ikke så billigt, og mon ikke mange beboer godt vil betale lidt mere for det lette, gamle system.

Der skrives også om hygiejnen, det virker nu noget søgt for mig. Som det er nu, går vi få meter med en pose og kaster ned i skakten, det ryger ned i et lukket rum i en container, hvorfra det køres få meter ud til vejen hvor det bliver afhentet. Efter det nye system skal beboerne fra 1,2,3, og 4. sal selv bære køkkenaffaldet i egne emballager ind i elevatorerne og videre, måske en længere strækning alt efter, hvor molokken bliver opstillet. Vi får jo nok ikke en molok for hver opgang. Der bliver da også nogen større drift på elevatorerne, og der kan måske også blive en tildens til, at affaldet får lov til at stå lidt længere. Så at nævne hygiejnen her er vist at pynte lidt på det såkaldte fremskridt.

*Forslaget er indsendt af Normann A. Hansen Søparken 28, 2.1*

***Forslag til behandling/afstemning under den fremsendte dagsorden pkt. 5, indkomne forslag.***

**5.1. Velkomst møde i foråret for nye beboere i Lindholm Søpark**

I foråret 2019 indkalder afdelingsbestyrelsen til et møde hvor vi byder velkommen til de mange nye beboere i Lindholm Søpark.

En dagsorden kunne være:

Hvordan bruger vi beboerdemokratiet bedst muligt? Hvilke opgaver påhviler afdelingsbestyrelsen? Hvilke initiativer kan forbedre forholdene for beboerne i Lindholm Søpark? Hvordan opnås en bedre kontakt mellem afdelingsbestyrelsen og beboerne, så vi kan udveksle ideer og forslag til forbedringer i vores afdeling og derved komme forberedte til årsmødet i august?

Repræsentanter fra boligselskabet deltager ikke i mødet

Indkaldelse til mødet sker via postkasserne.

*Forslaget er indsendt af Svend Jensen Lindholm Søpark 22, 3-2.*

**5.2. Udskiftning af affaldsbeholdere langs søen.**

De nuværende åbne affaldsbeholdere langs søen og i området udskiftes med affaldsbeholdere, der forhindrer de store fugle i at sprede hundeposer, plastposer o.l. i området.

Indsendt af: Svend Jensen L.S. 22, 3.2

*Forslaget er indsendt af Svend Jensen Lindholm Søpark 22, 3-2.*

**5.3. Opsætning af tørrestativ på græsplænen mellem nr. 40 og p-parkeringspladsen.**

*Forslaget er indsendt af Heidi Abildgaard Lindholm Søpark 40, 2.th.*

Venlig hilsen  
Afdelingsbestyrelsen